
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1070 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.05.2023 г., Прот. №72 

 

ОТНОСНО: Изменение на Решение №887/25.11.2022 г., Прот. №57 на Общински 

съвет – Свищов 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 и т. 23, във връзка с ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 156 от Търговския закон, чл. 2, 

чл. 25, ал. 1, т. 15 и чл. 30 от Наредба за реда за учредяване и упражняване правата на 

общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала, 

гражданските дружества по Закона за задълженията и договорите и сдружения по Закона за 

юридическите лица с нестопанска цел на Община Свищов, приета с Решение 

№489/27.05.2021 г., Прот. №29 на Общински съвет – Свищов, във връзка със Заявление с 

рег. индекс №94-м-229/29.05.2023 г. от Елтимир Н. Атанасов, Решение №887/25.11.2022 г., 

Прот. №57 на Общински съвет – Свищов и предложение с Вх. №1956/30.05.2023 г. от д-р 

Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Освобождава от длъжност избрания с Решение №887/25.11.2022 г., Прот. №57 на 

Общински съвет – Свищов ликвидатор на „Медико-техническа лаборатория – Свищов“ 

ЕООД: Елтимир Н. Атанасов, като го освобождава от отговорност. 

2. ОТМЕНЯ т. 2 и т. 3 от РЕШЕНИЕ №887/25.11.2022 г., Прот. №57 на Общински 

съвет – Свищов. 

3. В останалата си част Решение №887/25.11.2022 г., Прот. №57 на Общински съвет – 

Свищов остава НЕПРОМЕНЕНО. 

МОТИВИ: С Решение №887/25.11.2022 г., Прот. №57 на Общински съвет – Свищов е 

започнало производство по ликвидация на „Медико-техническа лаборатория – Свищов“ 

ЕООД и за изпълняващ длъжността ликвидатор е избран Елтимир Н. Атанасов. 

Във връзка с постъпило Заявление с рег. индекс №94-м-229/29.05.2023 г. от Елтимир Н. 

Атанасов за освобождаването му от изпълняващ длъжността ликвидатор на „Медико-

техническа лаборатория – Свищов“ ЕООД, е необходимо същият да бъде освободен. 

Горното налага Решение №887/25.11.2022 г., Прот. №57 на Общински съвет – Свищов 

да бъде отменено в частта му в т. 2 и т. 3. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 22, “Против” – няма и “Въздържали се” – 5.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………… 

              /Л. Миронова/ 


